et citharis ul' alio musicoru op'e
quo delat'abar in conuiujs meis
dico michi duodeci p salmos.
in die. et duodeci in nocte. Et
p p'nt' meis que ante faceba
mo cu' requie ex hybeo puu' et
mutile m'isteriu' deo. Vn' rogo
abba ut no' scandalizeis ppter
infirmi'ate. Et hec audiens
egyptius. atq' in semetipm' re
uer' sub dicit. De michi. q' ego
de multa t'bulaa'oe et plimo
labore seculi magis ad pausa
du' m' con'suaone' m'ochi veni.
Et qd' no' hui' tuc' nuc' h'co' tu
aut' ex multa delat'aaone' scilicet
voluntate' p'p'a in t'bulaaone' ve
misti. et ex multa gl'a atq' duu
ciss. venisti in hu'ilitate' et pau
p'tate. Ex quo multu' p'ficiens
discessit. et fact' e' ei amicu'. et
sepe veniebat ad eu' sue vtili
tatis causa. Erat em' vn' disci
pulus et replet'us bono odore sp'it'
Hec sedebat in cella sua
que scens. et volebant
demon'es seduce' eu' sub specie
angeloru'. et erratabat eu' ut
iret ad collam. et lu'ua' ondeb'at
ei. Ille aut' venit ad queda' se
ne' et dicit ei. Abba veniit an
geli cu' luce. et errabat me ad
collam. Et dicit ei sener. No'
audias eos fili m'. qm' demones
sunt. sed qm' veniit errat' te
tu dicit. Ego qm' volo surgo. nos
aut' no' audio. Accipies g' fr'
p'ceptu' a sene' re'us' e' i' cella
sua. Et septi nocte lem' deo
nes scdm' consuetudine' venie
tes erratabat eu'. Ille uero st'
cut' ei p'ceptu' f'uat' r'ndebat
eis dicens. Ego qm' volo sur
go. nos aut' no' audio. Et illi

Dixerunt ei. malus sener falsa
tor ille sedurit te. ad que' venit
fr' volens mutiare pecunia. et
cu' h'et. metit' e' se non habet.
et no' dedit ei. Ex hoc em' cog
nosce. q' falsator est. Surges
v'eo diluculo venit ad sene'. et
nu'ciauit hec p'ri. Sener uero
dicebat. Veru' e' q' h'ebam et
q' venit fr' querens mutiare
a me et no' dedi ei. Scieba' em'
q' si dare' ei. d'apnu' ip'is ac
fate' Cogitau' g' vnu' mada
tu' p'terne' q' p'uarari dec'e
ex quib' ad t'bulaaone' veni
re potu'issem p' illo si a me pe
cunia' accepisset. Tu aut' deo
nes qui te seduce' voluit non
audias. Et multu' co'fortatus
de ubis sem' abijt i' cella sua.

Uenerunt aliqui tres fr'es
ad s' queda' fr'em i' s'ich'i
Et vnu' ex eis interrogauit eos
dicens. Abba com'edau' uetus
et nouu' testam'entu' meorie
mee. p'ndens dicit sener.
replesti ubis acie'. Et s'c'ndus
interrogauit eu' dicens. Et e
go vetus et nouu' testam'entu'
sc'psi in p'meripm'. Dicit aut'
et h'uc. Et tu replesti fenestras
artibus. Et t'rtius dicit.
quid' in foradate herbe asce
derunt. et eveli' eas. Et t'rtius
dicens sener dicit ei. Et tu
expulisti a te hospitalitate'.